י"ד טבת תש"ע
31 דצמבר 2009

פרוטוקול ועדת תרבות נוער וספורט
שהתקיימה בתאריך 20/12/09

משתתפים:

חנן גוטריימן – אביעזר, דליה יונאית – צרעה, ענת אליה – שואבה, שמואל אליהו {בני-תעוז, עלא ברהום – עין רפא, ראובן צמח – מוצא עלית, שלומי סעדון – זנוח, סעדיה חדד – בית מאיר, גל כפרי – כפר אוריה, ענת ארגוב – נס הרים,